

Valledupar, Marzo 24 de 2026

Señores
CORPORACION COLOMBIANA DE INVESTIGACION AGROPECUARIA
AGROSAVIA

COTIZACIÓN

CANT.	DESCRIPCIÓN	Vr. Unitario	Precio Unit. + Iva (19%)	Vr. Total
10	ACRONAL	10.665	12.691	126.914
1	ALAMBRE DULCE	13.365	15.904	15.904
1	ALAMBRE DULCE GALVANIZADO	15.390	18.314	18.314
200	AMARRE PARA CUIBIERTAS	7.965	9.478	1.895.670
6	ARNES PARA GUADAÑA	217.215	258.486	1.550.915
5	BROCHA DE 2"	12.015	14.298	71.489
10	BROCHA DE 4"	26.865	31.969	319.694
5	PUNTILLA DE ACERO DE 1"	17.415	20.724	103.619
200	CHAZO PLASTICO DE 2"	10.665	12.691	2.538.270
3	CINTA MALLA AUTADHESIVA PARA DRIWALL	11.475	13.655	40.966
3	CINTA METRICA *8M	60.615	72.132	216.396
2	PUNTILLA DE ACERO DE 2"	6.885	8.193	16.386
10	CUCHILLAS DE GUADA OJO GRANDE *35CM	26.865	31.969	319.694
20	DISCO PARA CORTE DE METAL 4,5"	16.065	19.117	382.347
5	ESCOBA METALICA PARA PRADO DE 22 DIENTE BELLOTA	41.715	49.641	248.204
2	HILO DE POLIPROPILENO 65 MT BLANCO PARA ALBAÑILERIA	28.215	33.576	67.152
10	HOJA DE SEGUETA NICHOLSON	80.865	96.229	962.294
1	JUEGO DE BOQUILLA PARA PISTOLA DE 'PINTAR	29.565	35.182	35.182
1	JUEGO DE BROCAS PLANAS DIFERENTES DIMENSIONES	34.965	41.608	41.608
2	JUEGO DE BROCAS DE PARED DIFERENTES DIMENSIONES	569.565	677.782	1.355.565
1	JUEGO DE PINZA PARA SOLDAR 500AP MASA Y PORTA ELECTRODO	133.515	158.883	158.883
1	JUEGO DE PUNTAS DESTORNILLADOR TALADRO	103.815	123.540	123.540
3	JUEGO DE BROCAS PARA METAL DIFERENTES DIMENSIONES	130.410	155.188	465.564
5	KIT ACCESORIOS INODORO GRIVAL	80.865	96.229	481.147
10	LAMINA ZINC *3M	43.065	51.247	512.474
10	LAMINA DE ETERNIT #6	85.050	101.210	1.012.095
1	LLANA METALICA ESTANDAR LISA	72.765	86.590	86.590
10	LIJA DE AGUA DE 120	2.565	3.052	30.524
24	LIMA TRIANGULAR BELLOTA	67.365	80.164	1.923.944
10	LIMA TRIANGULAR BELLOTA CAJA *12	12.015	14.298	142.979
6	MACHETE DE 18"	37.665	44.821	268.928
10	MANGUERA PARA LAVAMANOS	6.615	7.872	78.719

10	MANGUERA PARA SANITARIOS	29.565	35.182	351.824
2	MARTILLO DE UÑA 13"	63.315	75.345	150.690
1	NIVEL DE MANO DE 24"	78.165	93.016	93.016
10	CABO PARA RASTRILLO	5.265	6.265	62.654
2	PALAUSTRE # 9 NACIONAL	6.615	7.872	15.744
1	PIEDRA DE PULIDORA DE 6" GRANO 36 ESPESOR 3/4	203.715	242.421	242.421
1	PIEDRA DE PULIDORA DE 6" GRANO 60 ESPESOR 3/4	67.365	80.164	80.164
5	PINTURA VINILO TIPO 1 AZUL MEDITERRANEO CORPORATIVO FERRO	136.215	162.096	810.479
5	PINTURA VINILO TIPO 1 BLANCO FERRO	78.300	93.177	465.885
10	PLATINA DE 1/8*1/2*2*6	56.565	67.312	673.124
1	PULIDORA BOSCH DE 9"	1.174.365	1.397.494	1.397.494
2	PUNTILLA DE HIERRO 2"	6.480	7.711	15.422
3	PUNTILLA DE HIERO 3"	6.885	8.193	24.579
10	RODILLO DE FELPA	21.465	25.543	255.434
50	SOGA DE NYLON DE 1/2	5.386	6.409	320.467
6	SOLDADURA 6011 DE 1/8	40.365	48.034	288.206
3	SOLDADURA PEGA PVC DE 1/8 DE GALONN PAVCO	64.665	76.951	230.854
1	SONDA DESTAPA CAÑERIAS *10M	129.465	154.063	154.063
1	TALADRO ROTOMARTILLO 800W BOSCH	1.194.615	1.421.592	1.421.592
15	THINNER * LITRO	52.515	62.493	937.393
1	TIJERA CORTE METAL DE 10" RECTA	75.465	89.803	89.803
200	TORNILLO DRYWALL DE 2"	118	140	28.084
50	UNION EN PVC DE 1/2	405	482	24.098
20	UNION EN PVC DE 2"	7.492	8.915	178.310
10	VALVULA DE 1/2 PVC	11.745	13.977	139.766
3	VALVULA DE 2"	45.765	54.460	163.381
5	CODOS PVC 1/2	540	643	3.213
5	UNION PVC 1/2	405	482	2.410
5	ADAPTADOR HEMBRA PVC 1/2	540	643	3.213
5	ADAPTADOR MACHO PVC 1/2	405	482	2.410
10	CINTA AISLANTE SCHOT	32.805	39.038	390.380
20	FUSIBLE PARA CAÑUELA 10 AMP	10.800	12.852	257.040
20	FUSIBLE PARA CAÑUELA 6 AMP	10.800	12.852	257.040
2	DESTORNILLADOR DE PALA GRANDE	14.715	17.511	35.022
2	DESTORNILLADOR DE ESTRELLA GRANDE	14.715	17.511	35.022
3	ALICATE	53.865	64.099	192.298
2	CHUPA VENTOSA DOBLE CAPACIDAD 50GKG PARA VIDRIO	52.515	62.493	124.986
			TOTAL	25.529.945

SUB-TOTAL	21.453.735
IVA	4.076.210
TOTAL	25.529.945

ADRIAN NIEVES IBARRA
Gerente